TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 17/02/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Limite n° 148/2020 – Art. 24° Inciso II da Lei 8.666/93.

Processo n° 176/2020

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  ATÉ  2.720  M³  DE  CASCALHO  ADEQUADO  PARA

RECUPERAÇÃO, CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS E VIAS MUNICIPAIS DE ACORDO

COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO, PELO PRAZO DE 12 MESES.

Fornecedor Valor Total (R$)
DEISE MEDIANEIRA LORO BRONDANI 13.600,00

Valor da Licitação: R$ 13.600

São João do Polêsine,  20 de fevereiro de 2020.

MATIONE SONEGO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 20 de fevereiro de 2020